
BPO               
IN

DE
X 

   
   

   
   

  

ZM
ĚN

A 
   

   
   

   
  

DA
TU

M
   

   
   

   
   

JM
ÉN

O
   

   
   

   
   

PO
DP

IS
   

   
   

   
   

spol. s r.o.               

projekty@bpo.cz               

ČESKÁ REPUBLIKA               
363 17  OSTROV               
LIDICKÁ 1239               

www.bpo.cz               

Vedoucí projektant               

Projektant               

Vedoucí zakázky               

Technická kontrola               

Měřítko               

Pořadové číslo               Počet A4               

Stupeň projektu               

Datum dokončení               

Číslo zakázky               

Číslo archivní               

STAVEBNÍK:               

OBJEDNATEL:               

OBSAH:               

ČÁST:               

ZAKÁZKA:               

Fax:+420353612416               
Tel.:+420353675111               

Ing. V. Vopat

Ing. V. Vopat

Ing. J. Dušek

Ing. V. Vopat

03/2013

Město Karlovy Vary

Karlovy Vary, stavební úpravy fasády a střechy MŠ Východní

7409-26

PST

palisáda v.0,5mve spádu na úroveň cca.407,22

snížit poklop šachty
na úroveň zámkové dlažby

osadit nástavec
na kanalizační šachtu
do úrovně zámkové dlažby

odstranění laviček a jejich
přemístění za pavilon II

4ks lavičky + 2ks stoly 
- přesné umístění určí provozovatel
- osazeny do betonových patek
  + nutné navaření kotevních stojin

125

125

VC-KG 125

Obnova původní 
zámkové dlažby

drenáž zaústěna
do stávající šachty

40
6,

65

40
6,

90

svod 
- zaústěn do lapače splavenin

- lapač splavenin propojen
  se šachtou potrubím VC-KG 125

plyn

Hospodářský pavilon

Pavilon I

Pavilon II

14
82

0

5255

40
6,

47
40

6,
55

40
6,

78

40
6,

74

40
7,

73
40

8,
33

40
7,

22

40
7,

07

40
7,

84

40
8.

29

Te
ra

sa

Mateřská školka "Sluníčko"
485/6

T
v.

 tr
ať

T
v.

 tr
ať

Tv. trať
dl

až
ba

dl
až

ba

dl
až

ba

dl
až

ba

dlažba

ko
rid

or

ko
rid

or

T
v.

 tr
ať

dl
až

ba

beton

beton

dl
až

ba

dl
až

ba

dl
až

ba

dl
až

ba

beton

dlažba

beton

dlažba

dlažba

dlažba

asfa
lt

dl
až

ba

dl
až

ba
dl

až
ba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dl
až

ba

dl
až

ba
Tv. trať

dlažba

dl
až

ba

dlažba

dlažba

406.60

404.94

410.04

   7 30  

   7 88  

   7 86  

   
6 

78
  

   6 95  

   
6 

74
  

   7 00  

   
6 

90
  

   
6 

90
  

   6 66  

   6 60  

   7 11  

   7 07  

   7 93  
   7 95  

   
8 

01
  

   8 18  

   8 16  

   8 14  

   8 26     8 20  
   8 37     8 53     

8 
32

  

   8 30     8 37  

   
8 

31
  

   
8 

23
  

   
8 

23
  

   
8 

31
  

   
8 

32
  

   
8 

29
  

   
8 

30
  

   8 31     8 31  

   
8 

31
  
   8 33  

   8 29  

   8 31     8 11  

   8 33  

   8 34  45

   
7 

84
  

   7 73     7 71  

   
7 

83
  

   7 64  

   7 74  

   7 22  

   
6 

56
  

   7 06  

   7 11  

   6 59  

   6 55  

   
6 

59
     

6 
65

     
6 

64
  

   6 50     6 51  

   
6 

55
  

   6 47  

   6 72  
   6 44     

6 
38

     
6 

35
  

   6 89  

   6 75  

   7 57  

   7 64  

   7 83  
   7 90  

   7 05  

   7 95  
   7 97  

   
8 

01
  

   8 13  

   7 96     7
 97  

   7
 07     6

 99  

   5 80  

   5 34  

   7
 91  

   
8 

00
  

   
8 

00
     7 97  

   7 96  
   8 02  

   
8 

08
  

   
7 

94
  

   
7 

99
  

   
7 

89
  

   
7 

62
  

   
7 

72
  

   
7 

70
  

   7 50  

   6 20     6 31  

   7 77  

   7 76  

   7 71  

   7 70  

   7 65  

   6 65  

   6 56  

   7 82  

   7 77  

111   7 73  

   7 16  

   7 03  

   
7 

83
  

   7 86  

   8 19  

   8 18  

   7 84  

   7 79  
   7 81  

   8 08     
8 

02
  

   
8 

19
  

   7 84  

   
7 

87
  

   7 90  
   7 77  

   
7 

72
  

   7 59  

   7 38  

   
7 

92
  

   
7 

95
  

   
8 

07
  

   8 01  

   
8 

07
  

   8 00  

   
8 

66
  

   
8 

37
  

   8 53     8 54  

   8 56  

   8 53     8 55  

   8 43  

   8 42  

   8 30  

   8 57  
   8 52  

   
8 

31
  

   
8 

26
  

   8 17  

   8 30  

   
8 

68
  

   
8 

50
  

   
8 

38
  

   8 50  
   8 46  

   
9 

66
  

   
8 

29
  

   
8 

32
     

8 
43

  

   8 50     8 35  

   
9 

78
  

   
9 

71
  

   
8 

35
  

   
8 

43
  

   
8 

45
  

   
8 

20
  

   
8 

17
  

   
8 

09
     
9 

15
  

   8 91  

   
7 

98
  

   
7 

88
  

   7 81  

   7 88  

   7 95  

   7 89     7 83  

   7 37  

   7 97  

   
8 

01
  

   8 10  

   8 27     8 26  

   8 05     7 90  

   9 36  

407.96

408.08

4
0
7
.6

5

407.97

4
0
8
.0

8

408.32

1010680

8
4

8
5

2
0

4
0
8
.2

1

dlažba

Tv. trať

T
v.

 tr
ať

Okapový chodník - kačírek+obrubník

Venkovní tabule 5ks

Bourání teras a dlažby ( 108 m² )
Vyrovnání terénu a zatravnění

Nové zpevněné plochy  - zámková dlažba ( 11 m² )

Terénní násyp se zatravněním ( 6m³ )

Odvodnění žlabovkami vybouráno
a zpětně osazeny žlabovky nové ( 60,5m )

Palubová terasa - kompozitní materiál ( 78m² )
Pokládka roštu na betonovou dlažbu v.40mm
v štěrkopískovém loži

Bourání původní bet. dlažby a její náhrada novou
- plošná betonová dlažba 300x300x40 ( 98 m² )

Legenda
Obrys výkopových prací
pro osazení tepelné izolace
soklu

Drenážní potrubí

Vsakovací jímka
- štěrkový zásyp

Dešťová kanalizace
Vodovod ( stávající )
Sdělovací vedení ( stávající )

Plynovod ( stávající )

NN do 1kV podzemní ( stávající )

A2/4

0

2-78114

Situace

1:200


	Situace

